פרוטוקול 04/2012

מישיבת מועצת עיר שלא מן המניין (דו"ח מבקר העירייה) שהתקיימה ביום שלישי, י"ב בכסלו תשע"ג, 27/11/2012 בשעה 18:00 בחדר הישיבות בבית "יד לבנים".

נוכחים:

ראש העיר מר נחום חופרי
סגן ומ"מ ראש העיר מר איתן גינזבורג
סגן ראש העיר מר יואל עזרזר
חבר מועצה מר אילן כהן
חבר מועצה מר אריה פרידמן
חברת מועצה גב' בלה צור
חברת מועצה גב' דבי סלוצקי
חבר מועצה מר דן ברוך
חברת מועצה גב' דרורה כהן
חבר